
Rõuge-Haanja ühisportaal kohalikule.ee ootab 
kuulutusi paberkataloogi väljaandmiseks! 
Haanja ja Rõuge valla kohalikele mõeldud ühisportaal 
www.kohalikule.ee ootab piirkonna ettevõtete ja elanike kuulutusi 
teenuste ning toodete pakkumiste kohta. 
NB! 15. oktoobril teevad Haanja ja Rõuge vallavalitsused portaalist 
väljavõtte, mille põhjal ilmub ühine ETTEVÕTLUSE INFOLEHT 
tavapärase infolehega sarnases formaadis. See on hea võimalus 
reklaamida oma tooteid ja teenuseid kahes vallas korraga.  
Koostatud ettevõtlusleht jõuab kõigi vallaelanike postkastidesse. 

Rõuge uus piirkonnapolitseinik 
Alates 1. oktoobrist teenindab Rõuge valda piirkonnapolitseinik 
Hans Saarniit. Tema peamine tööruum asub Võrus Kreutzwaldi 52 
asuvas Võru politseijaoskonnas. Kabineti telefon on 786 8243, 
mobiil 5886 7449, e-posti aadress: hans.saarniit@politsei.ee. 
Süüteoteateid ja avaldusi saab elektroonselt saata meiliaadressile 
louna@politsei.ee. 
Rõuge vallamajas on piirkonnapolitseiniku vastuvõtt iga kuu 
esimesel kolmapäeval kell 11.00–12.00. 
 

Ühistranspordi kulude hüvitamine õpilastele 
Rõuge Vallavalitsus kompenseerib Võru maakonna põhi- ja 
keskkoolide, gümnaasiumide ning huvikoolide õpilastele sõidu 
ühistranspordis õppetöö perioodil vallavalitsusele esitatud 
sõidupiletite alusel.  
Taotlus tuleb esitada järgneva kuu 20. päevaks blanketil, mille saab 
valla kodulehelt (Juhtimine – Asjaajamisjuhised ja blanketid –
 Blanketid – Õpilase sõidukompensatsioon) või vallamajast.  
Võrus huvikoolides käivatele lastele kompenseeritakse üks 
sõidupilet päevas. Väljaspool Võru maakonda keskharidust 
omandavatele õpilastele hüvitatakse sõidupiletite alusel 
õppeperioodil reedest esmaspäevani kooli ja koolist koju tehtud 
sõidukulutused nelja nädalavahetuse eest kuus.  
Õpilane peab olema registreeritud Rõuge valla elanike registris. 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teadaanne Viitina piirkonna eakatele! 
Ootame teid kolmapäeval, 22. oktoobril kell 11.00 Viitina 
külakeskuses, et koos aega veeta ja arutada, kuidas muuta elu 
natuke vaheldusrikkamaks. Sarnased kohtumised toimuvad juba 
traditsiooniliselt ka Nursis, Sännas ja Rõuges. 
Transpordisoovist palume sotsiaalosakonnale teada anda hiljemalt 
21. oktoobril telefonidel 785 9138 või 5330 0153.  
Tule ise ning kutsu ka sõpru ja tuttavaid kaasa!  
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Rõuge pargis jalutajad on kindlasti märganud sinna 
ilmunud kena kollast majakest. Tegu on septembri viimasel 
päeval avatud lasteaia õuesõppepaviljoniga. Soovime 

mudilastele palju indu ja avastamislusti õues õppimisel!  

Rõuge tööstusala detailplaneeringu avalik väljapanek 
Rõuge tööstusala detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 
18.10.2014 kuni 19.11.2014 Rõuge vallamajas. 
Veebis saab planeeringuga tutvuda aadressill 
https://rouge.kovtp.ee/et/avalikul-valjapanekul-olevad-detailplaneeringud. 
Planeeritav ala asub Rõuge vallas Rõuge alevikus ja Handimiku 
külas Soojuse tn 3 katastriüksusel (69701:004:0163), osaliselt 
Puhasti katastriüksusel (69701:004:0220) ja eelnimetatud 
katastriüksuste juures paikneval riigi reservmaal. Planeeringuala 
suuruseks on ca 3,8 ha. 
Detailplaneeringuga kavandatakse moodustada kuus tootmis- ja 
ärimaa segasihtotstarbega krunti, kaks liiklusmaa sihtotstarbega 
krunti ning krundid rekonstrueeritavale tuletõrjevee tiigile ja uuele 
alajaamale. Kõrvuti asetsevaid tootmis- ja ärimaa sihtotstarbega 
krunte on vajadusel võimalik liita üheks krundiks. Igale tootmis- ja 
ärimaa krundile võib ehitada 3 hoonet kõrgusega kuni 15 m. 
Planeeritava ala edelaosasse on planeeritud uus tee/tänav, millelt 
saavad juurdepääsu planeeritud tootmis- ja ärimaa krundid, puhasti, 
planeeritud alajaam, perspektiivne tuletõrjeveetiik ning Tammepargi 
katastriüksus (69701:004:0780). 
Planeering näeb ette haljasalade rajamise eluhoonete ja 
tootmisalade vahele. 
Planeeringulahenduse elluviimine ei kahjusta ümbritsevat keskkonda 
ning see pole vastuolus Rõuge valla arengukavaga. 

Rõuge valla 23. sünnipäeva tähistamine 
Reedel 10. oktoobril:  
Kell 8.55 on vallamaja töötajad õpetajatena koolis tunde andmas. 
Kell 14.00 saab Ala-Rõuge platsilt stardi tõukerattamatk marsruudil 
Rõuge – Hinni kanjon – Nursi – Rõuge. Info telefonil 5635 4844 
(Maarja Kallas). Ettetellimisel võimalus tõukeratast laenutada. 
Kell 16.30 pakutakse turutundide ajal seekord ka teed ja 
sünnipäevatorti. Kõik on oodatud! 
Laupäeval 11. oktoobril: 
Kell 20.00 hooaja avapidu Rõuge rahvamajas. Lusti pakuvad 
lauluansambel „Viska viit“ ning meeste showtantsutrupp „Nõtked ja 
karvased“ Põlvamaalt. Tantsuks mängib Raen Väikene.  
Pääse 5 eurot, info ja laudade broneerimine telefonil 5302 6770 (Ive 
Ruusamäe). 

Rõuge mälumäng 2014–2015 
Rõuge rahvamaja ja MTÜ Revolutsioon taaselustavad Rõuges 
mälumängutraditsiooni. Oktoobrist aprillini iga kuu kolmandal 
kolmapäeval toimuva mälumänguturniiri esimene kohtumine toimub 
juba järgmisel kolmapäeval, 15. oktoobril kell 18.30!  
Ootame osalema kuni 3-liikmelisi võistkondi, osalemistasu 1 euro 
inimese kohta.  
Mälumängu esimese vooru paremaks planeerimiseks palume sel 
korral oma tulek võimalusel registreerida rahvamaja@rauge.ee või 
telefonil 506 1267 (Riina Kööts).  

Oktoober Rõuge Põhikoolis 
6.–10. oktoobrini tähistame koolis ettevõtlusnädalat, mille raames on 
plaanis ehitada või meisterdada tuleviku Rõuget, kirjutada üles 
Rõuge valla mõnede ettevõtete tekkelood ja need hiljem 
ettevõtlusteatris lavastada ning osaleda üle-eestilises 
ettevõtlusalases viktoriinis. 9. klassil on võimalus osaleda Võrumaa 
Kutsehariduskeskuse ettevõtlus- ja karjääriplaneerimispäeval. 
Tütarlastekoor esineb lõikustänupühal, 12. oktoobril Rõuge Maarja 
kirikus. 
2. klassil algavad alates 13. oktoobrist ujumistunnid Väimelas. 
Koolivaheajal saavad õpilased osaleda mitmes laagris: kas siis 
noortekeskuse väga huvitavas ja sisutihedas lastelaagris või 
noorkotkastele ja kodutütardele mõeldud metsalaagris Vokil, mis  
korraldatakse koostöös naiskodukaitsega.  
Ka õpetajad õpivad. Koolivaheaja esmaspäeval pärast õppenõukogu 
on õpetajatel koolitus veebipõhise õpimapi koostamisest ja 
teisipäeval metoodikapäev Võrus. Lisaks veel nädala jooksul 
ridamisi koolitusi üle Eesti. 

Too ohtlikud jäätmed kodust ära! 
Keskkonnainvesteeringute Keskuse projekti „Rõuge valla ohtlike 
jäätmete ja eterniidijäätmete käitlemine“ rahastuse toel võetakse 
Rõuge jäätmejaamas vastu nii eterniidijäätmeid kui ka ohtlikke 
jäätmeid. Rõuge jäätmejaam teenindab ainult Rõuge valla elanikke 
ja on avatud laupäeviti kell 9–15. 
Viime tervisele kahjulikud jäätmed selleks ette nähtud kohta! 

Rahvakalendri tähtpäevade toetuse tähtaeg! 
Kuni 15. oktoobrini saab esitada taotlusi eesti rahvakalendri 
tähtpäevade tähistamise finantseerimiseks valla eelarvest. Suurim 
taotletav summa on 200 eurot, omafinantseering vähemalt 20%. 
Taotlemise kord ja vormid on leitavad valla kodulehel (Haridus ja 
kultuur – Rahvakalendri ürituste toetus). Toetust saavad taotleda: 1) 
Rõuge valla kodanikud; 2) organisatsioonid ja ühendused, mille liige 
või liikmed on Rõuge valla kodanikud; 3) Rõuge valla allasutused. 
Taotlused palume tuua vallamajja või saata aadressil 
vald@rauge.ee.  
Info telefonil 506 1267 või riina@rauge.ee (Riina Kööts). 
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Ujumisbussiga Väimelasse ujuma!  
Kõigil vallaelanikel on võimalus igal neljapäeval Väimelas ujumas 
käia. Buss alustab Nursist kell 17.00, edasi Sännasse (kell 17.10) ja 
Viitinasse (kell 17.25). Rõugest Eesti ema parklast väljub buss kell 
18.00. Ujulas on broneeritud kaks rada kell 18.45–19.30.  
Ujumine on tasuta, bussisõit maksab 1 euro. Lastebasseini 
kasutamise eest tuleb kohapeal eraldi juurde tasuda. Igal alaealisel 
lapsel peab kaasas olema lapsevanem või vastutaja ning ujulas 
peab olema tagatud kord. 
Info: karel@rauge.ee või 5560 3989 (Karel Saarna). 
Ujumisbussi tegevust toetavad Samson von Himmelstjerna 
Sihtasutus ja Rõuge vald.  

EELK Rõuge Maarja koguduse teated 
Lõikuspühal, 12. oktoobril kell 11.00 toimub armulauaga 
jumalateenistus Rõuge kirikus. 
19. pühapäeval pärast nelipüha, 19. oktoobril kell 11.00 toimub 
armulauaga jumalateenistus Rõuge kirikus. 
20. pühapäeval pärast nelipüha, 26. oktoobril kell 11.00 toimub 
armulauaga jumalateenistus Rõuge kirikus. 
21. pühapäeval pärast nelipüha, 2. novembril kell 11.00 toimub 
armulauaga jumalateenistus Rõuge kirikus 
12. oktoobril kell 12.15 alustab kogudusemajas kooskäimist 
sügisene leerikursus. 
30. oktoobril kell 18.00 toimub kogudusemajas vestlusõhtu. 
Koguduse õpetaja Mait Mölder, telefon 526 4037 või 785 9218. 

Tervisevõimlemine Rõuge koolimajas 
Tervisevõimlemine alustab kolmapäeval, 8. oktoobril kell 18.00 
Rõuge kooli spordihoone aeroobikasaalis. 
Treeningud toimuvad rahulikus tem<pos, on jõukohased kõigile ja 
sisaldavad harjutusi kõigile lihasrühmadele. Soovi korral võimalus 
kasutada ka sauna. Tule ja tee oma kehale kingitus! 
Rohkem infot telefonil 5557 8422 (Terje Raju). 

25 aastat Sänna vabadussõja ausamba taasavamisest 
Oktoobrikuus täitub 25 aastat Sännas asuva vabadussõja 
mälestussamba taaspüstitamisest. Tähistame seda kolmapäeval, 
8. oktoobril kell 11.00 küünalde süütamise ja lillede asetamisega 
samba jalamile. 

Koolivaheaeg noortekeskuses 
Ootame kõiki Rõuge valla huvilisi lapsi 20.–25.oktoobril Rõuge 
noortekeskusesse laagrisse. Laager ei ole ööbimisega. 
Tegevused toimuvad kell 12.00–20.00 koos lõunasöögiga. Kavas on 
järgmised teemapäevad:  
Esmaspäeval, 20. oktoobril meisterdame vahvaid loomi, linde ja 
jalatseid. Taaskasutus on moes! Kell 16.00 tutvustame 
kelgukoertega treenimise võimalusi. Tulevad külalised! 
Teisipäeval, 21. oktoobril külastame Lättemaa seiklusparki.  
Kolmapäeval, 22. oktoobril toimub filmimise ja fotograafia töötuba. 
Teeme ise filmiklippe ja käime fotojahil. 
Neljapäeval, 23. oktoobril on mängude päev. 
Reedel, 24. oktoobril filmiöö. Alguses näitame noorte endi 
valmistatud videolõike ja kollaaže, hiljem ühiselt valitud mängufilme. 
Filmiöö kestab laupäeva hommikuni. 
Laagri osalustasu on 12 eurot, mis sisaldab seikluspargi külastust ja 
lõunasööke. 
Osalejatele kaugematest küladest on tagatud ka igapäevane tasuta 
transport noortekeskusesse. Osalemisest ja transpordisoovist tuleb 
teada anda hiljemalt 15. oktoobriks, siis teame korraldada 
sõiduringid ja toitlustamise. 
23. oktoobriks on plaanitud sõit Jurmala veeparki kõigile soovijatele. 
Veepargi külastus 25 eurot. Kuna veepark asub Läti vabariigis, siis 
on vajalik kehtiva reisidokumendi (ID kaart või pass) olemasolu. 
Osalemissoovist palume anda teada 15. oktoobriks 
noortekeskusesse.  
Rohkem infot Rõuge Avatud Noortekeskuses kohapeal, telefonil 
5340 3309 või e-posti aadressil raugeank@gmail.com. 

Klaveritunnid, foto-, näputöö- ja meediaringid 
Rõuge Avatud Noortekeskus koos Viitina ja Nursi noortetubadega 
alustavad 6. oktoobrist selle hooaja ringidega. Ootame kõiki noori 
(mitte ainult kooliõpilasi, vaid ka kõiki teisi kuni 26-aastaseid noori) 
järgmistesse huviringidesse: 
Klaveritunnid esmaspäeviti kell 17–19 Rõuge noortekeskuses, 
juhendaja Riina Kööts. 
Fotograafia esmaspäeviti kell 17–19 Viitina noortetoas, juhendaja 
Martin Mark. 
Näputöö üle nädala esmaspäeviti kell 17–19 Nursi noortetoas, 
juhendaja Inge Vene. 
Meediaring (Rõuge TV) teisipäeviti kell 17–19 Rõuge noorte-
keskuses, juhendajad Karel Saarna ja Viivika Nagel. 
Kasulike oskuste ring reedeti kell 17–19 Rõuge noortekeskuses. 
Otsime endiselt veel ringile nime ja usume, et see tekib tegevuse 
käigus. Ringi juhendavad erinevad lapsevanemad. 
Noortekeskus koordineerib ka tüdrukute VÕRKPALLI treeninguid 
pühapäeviti kell 18.30 Rõuge spordisaalis. Juhendaja Hippe Oimet. 
TÄHELEPANU!  
Ringid võivad hooajal liikuda ringi ehk siis toimuda nii Nursis, Viitinas 
kui Rõuges. Seepärast palume neid mitte võtta kohapõhistena. 
Kõigil, kes on huvitatud nendes ringides osalemisest, aga on raskusi 
kohaletulemisega, palume julgelt helistada või kirjutada ja transport 
korraldatakse.  
Selleks, et uueks nädalaks transport korraldada, anna endast teada 
hiljemalt eelneva nädala reedel enne kella 16.00. 
Kõik huviringid ja transport on meie valla lastele ja noortele tasuta! 
Info: 5340 3309 ja raugeank@gmail.com (Rõuge noortekeskus). 

Avatud valitsemise edendamise mõttekoda 
Kutsume teid osalema mõttekojas, mille eesmärgiks on leida uusi 
võimalusi vallavõimu ja kogukonna koostöö edendamiseks Rõuge 
vallas.  
Mõttekoda toimub neljapäeval, 6. novembril kell 15.00–18.00 
Ööbikuoru villas, osalema on oodatud kõik Rõuge valla elu 
edendamisest huvitatud kogukonnaliikmed: vabaühenduste 
esindajaid ja muidu aktiivsed vallaelanikud. 
Kavas: 
- Projektist „Avatud valitsemise partnerlus kohaliks omavalitsustes“ 
ja mõttekoja oodatavatest tulemustest – Kristina Reinsalu ja Liia 
Hänni, e-Riigi Akadeemia. 
- Ülevaade sellest, mida on Rõuge vallas avatuma ja kaasavama 
valitsemise suunas tehtud ja mis veel kavas – vallavanem Tiit Toots. 
- Tähelepanekud Rõuge avatusest veebivaatluse põhjal – Liia Hänni. 
- 2-osaline töötuba, mille eesmärk on leppida kokku avatud 
valitsemise tegevuskava formaadis, fookustes, lähiaja konkreetsetes 
tegevustes ning järgmistes kohapealsetes üritustes. 
Huvilistelt oodatakse registreerumist hiljemalt 30. oktoobril e-posti 
aadressil kristina@ega.ee (Kristina Reinsalu, projektijuht). Samal 
aadressil võib saata ka kõik tekkivad mõtted ja küsimused. 
Mõttekoja korraldavad e-Riigi Akadeemia, EMSL ja Linnalabor. 
Üritus toimub projekti „Avatud Valitsemise Partnerlus kohalikes 
omavalitsustes“ raames. Projekti rahastab EMP toetuste 
Vabaühenduste Fond Avatud Eesti Fondi vahendusel.  

Üleskutse valla käsitöömeistritele 
Alates 2000. aastast on Võrumaa valdade käsitöömeistrid 
detsembrikuu esimesel nädalal eksponeerinud oma tooteid 
riigikogus. See tore ettevõtmine on kujunenud juba pikaajaliseks 
traditsiooniks, millega soovime jätkata ka sel,  2014. aastal. 
Võrumaa Omavalitsuste Liit on saanud riigikogu juhatuselt 
nõusoleku eksponeerida oma tooteid riigikogus selle aasta  
1.–3. detsembril. 
Seega kutsume teid, head käsitöömeistrid, loovalt kaasa mõtlema ja 
oma tooteid näitus-müügile tooma. Oluline on, et teie käsitöö oleks 
kvaliteetne ja omapärane ning tootes oleks põimitud nii uudsus kui 
ka paikkonna ajalooline kultuuripärand. 
Oma tooteid saate esitada 22.–23. novembril 2014. 
Täpsemat informatsiooni sel teemal jagavad Lya Veski (5552 3366 
või lyaveski@hot.ee) ja Ülle Lehtsalu (5635 1010 või 
UlleLehtsalu@gmail.com). 

Ugala teatri etendus „Vana õngitseja“  
6. novembril kell 19.00 etendub Rõuge rahvamajas südamlik, 

elegantne ja naljakas komöödia, mis meenutab meile kõigile neid 
tühiseid juhuseid, mõtlematuid otsuseid ja "näpuvigu", mis kahjuks 
määravad meie elus palju.  
Osades Peeter Jürgens, Arvo Raimo ja Luule Komissarov.  
Piletid hinnaga 13 ja 10 eurot (õpilased, pensionärid) juba müügil 
rahvamajas. 

Padjaklubi saab kokku juba nädala pärast! 
Oktoobrikuu padjaklubis ootab osalejaid esimese kokkusaamise 
puhul väike üllatus. Muud teemad kujunevad kohapeal. 
Kohtume Rõuge rahvamaja tagakambris teisipäeval, 14. oktoobril 
kell 14.00! 
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